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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total
Hadir

1

202110415180 -
ANGGI
TESALONIKA
KARWUR

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
201910415362 -
ARYA DWI
PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
201810415201 -
ATIKA PERDANA
SAPUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4

202110415005 -
AULIA BINTANG
TERANG PUTRA
TACOH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202110415333 -
BAGUS
IKHWANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202110415030 -
CITRA PUTRI
UTAMI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7 202110415077 -
CLARA VANESSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8
201810415141 - CU
LAOSYA
ADILAGA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9
201810415060 -
DANI MUTIA
SARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202110415372 -
Elissa Erna Putri V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11 202110415165 -
FAISAL RABBANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12
202110415151 -
FIKA AMALIA
PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13

202110415227 -
FIQHI
MAHARDIKA
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14 202110415011 -
HAYATIN NUFUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202110415392 -
INTAN DWI
YULIANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16

202110415123 -
JOHANNES
REINALDI
TURNIP

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
201810415047 -
KHOIRUL RIZAL
SURYANTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202110415364 - M
RAFLY
KURNIAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

202110415214 -
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19 MUHAMMAD
ANAN ALWAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20

202110415216 -
MUHAMMAD
FAUZAN
RAMADHANI

V V V V V V V V V V V V V X V V 15

21
202110415305 -
MUHAMMAD
RAFI AKRAM

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22

202110415310 -
MUHAMMAD
RANGGA
PRADANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23
202110415013 -
NITA NANDA
AMELIA

V V V V V V V V V V V V V X V V 15

24
202110415308 -
RAIHAN
PUTRASINDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25 202110415027 -
RIO WIJAYA V V V V V V V V V V V V V X V V 15

26
201810415138 -
SANDI
BRAMASTA

V V V V V V V V V V V V V X V V 15

27

202010415013 -
SITI AUREA
RIVONI
NANLOHY

V V X V V V V V V V V V V X V V 14

28
202110415182 -
TASYA
GUSTIYANA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

29
202110415113 -
TEUKU
SULAEMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30 202110415044 -
UMIE ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31

202110415074 -
VALENTINO
WILLIAM
YAPERGO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32

202110415297 -
YOHANES
MARGANDA TUA
MANURUNG

V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : KOMU-2114 - Teori Komunikasi Kelas Kuliah : 3B1

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415047 - KHOIRUL RIZAL SURYANTO 100 85.00 70.00 70.00 77.50 A-
2 201810415060 - DANI MUTIA SARI 100 80.00 65.00 70.00 74.00 B+
3 201810415138 - SANDI BRAMASTA 93 60.00 78.00 40.00 66.50 B-
4 201810415141 - CU LAOSYA ADILAGA 100 80.00 73.00 70.00 77.20 A-
5 201810415201 - ATIKA PERDANA SAPUTRI 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
6 201910415362 - ARYA DWI PUTRA 100 0.00 0.00 70.00 24.00 E
7 202010415013 - SITI AUREA RIVONI NANLOHY 86 79.00 78.00 78.00 79.10 A-

8 202110415005 - AULIA BINTANG TERANG PUTRA
TACOH 100 65.00 83.00 80.00 78.70 A-

9 202110415011 - HAYATIN NUFUS 100 65.00 75.00 70.00 73.50 B+
10 202110415013 - NITA NANDA AMELIA 93 50.00 0.00 40.00 32.30 E
11 202110415027 - RIO WIJAYA 93 55.00 70.00 40.00 61.80 C+
12 202110415030 - CITRA PUTRI UTAMI 100 65.00 68.00 70.00 70.70 B
13 202110415044 - UMIE ASTUTI 100 45.00 70.00 80.00 67.50 B-
14 202110415074 - VALENTINO WILLIAM YAPERGO 100 55.00 68.00 80.00 69.70 B
15 202110415077 - CLARA VANESSA 100 65.00 70.00 70.00 71.50 B
16 202110415113 - TEUKU SULAEMAN 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
17 202110415123 - JOHANNES REINALDI TURNIP 100 85.00 75.00 70.00 79.50 A-
18 202110415151 - FIKA AMALIA PUTRI 100 80.00 85.00 70.00 82.00 A
19 202110415165 - FAISAL RABBANI 100 60.00 70.00 70.00 70.00 B
20 202110415180 - ANGGI TESALONIKA KARWUR 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
21 202110415182 - TASYA GUSTIYANA 100 65.00 68.00 80.00 72.70 B+
22 202110415214 - MUHAMMAD ANAN ALWAN 100 60.00 68.00 70.00 69.20 B
23 202110415216 - MUHAMMAD FAUZAN RAMADHANI 93 45.00 0.00 40.00 30.80 E
24 202110415227 - FIQHI MAHARDIKA RAMADHAN 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-

25 202110415297 - YOHANES MARGANDA TUA
MANURUNG 100 65.00 70.00 80.00 73.50 B+

26 202110415305 - MUHAMMAD RAFI AKRAM 100 60.00 68.00 50.00 65.20 B-
27 202110415308 - RAIHAN PUTRASINDA 100 50.00 65.00 50.00 61.00 C+
28 202110415310 - MUHAMMAD RANGGA PRADANA 100 55.00 68.00 50.00 63.70 C+
29 202110415333 - BAGUS IKHWANSYAH 100 60.00 80.00 70.00 74.00 B+
30 202110415364 - M RAFLY KURNIAWAN 100 50.00 70.00 70.00 67.00 B-
31 202110415372 - Elissa Erna Putri 100 65.00 80.00 70.00 75.50 B+
32 202110415392 - INTAN DWI YULIANA 100 90.00 75.00 70.00 81.00 A


